UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến Phiên toàn thể Diễn đàn Kinh tế Việt Nam

năm 2025, triển vọng năm 2026

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh về tham dự Hội nghị

trực tuyến Phiên toàn thể Diễn đàn Kinh tế Việt Nam năm 2025, triển vọng

năm 2026, Văn phòng UBND tỉnh thông báo như sau:

1. Thành phần

a) Tại điểm cầu UBND tỉnh Lạng Sơn: tại phòng họp trực tuyến tầng 3,

trụ sở UBND tỉnh.

- Đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì;

- Mời Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Mời Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Mời Đại diện Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh, Đảng ủy UBND tỉnh, Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy; Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; các Ban thuộc HĐND tỉnh: Kinh tế - Ngân

sách, Văn hóa - xã hội, Dân tộc, Pháp chế; Sở Tài chính; Sở Nông nghiệp và

Môi trường; Sở Công Thương; Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Nội vụ; Ban

Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn; Ngân hàng Nhà nước khu vực 5;

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh.

b) Tại điểm cầu UBND các xã, phường: tại Phòng họp trực tuyến

UBND các xã, phường.

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã, phường;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan Phòng Kinh tế; Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.

- Các cơ quan, đơn vị khác có liên quan (do UBND cấp xã mời).

2. Thời gian: từ 13 giờ 00, ngày 16/12/2025 (Thứ Ba).

3. Công tác chuẩn bị

- Sở Tài chính liên hệ với Ban Tổ chức để nhận tài liệu, gửi UBND các

xã, phường để nghiên cứu; gửi 03 bộ tài liệu bản giấy về Văn phòng UBND tỉnh

trước 10 giờ ngày 16/12/2025;

2

- Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị

có liên quan kết nối đường truyền trực tuyến của trung ương đến điểm cầu

UBND tỉnh và 65 điểm cầu UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, cập nhật tài liệu trên hệ

thống máy tính phục vụ họp.

(Công văn số 1451-CV/BCSCLTW ngày 15/12/2025 của Ban Chính sách,

chiến lược Trung ương và Công văn số 12379/VPCP-QTTV ngày 15/12/2025

của Văn phòng Chính phủ gửi kèm theo qua hệ thống VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(MTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2025-12-16T08:15:01+0700

		2025-12-16T08:22:24+0700

		2025-12-16T08:22:24+0700

		2025-12-16T08:22:24+0700